
56 Pistoia Stazione FS - Signorino - San Momme - La Collina - Spedaletto - San Pellegrino -
Taviano - Treppio/Porretta
Feriale Lunedì - Sabato

Note V1 CNP V1 CNP
Pistoia (Stazione FS) 05.40 07.55 08.50 11.30 12.16 13.10 14.15 16.40 18.36

corso Antonio Gramsci
(cinema

05.42 07.57 08.52 11.32 12.18 13.12 14.17 16.42 18.38

piazza San Francesco 05.44 07.59 08.54 11.34 12.20 13.14 14.19 16.44 18.40

Chiesanuova 05.46 08.01 08.56 11.36 12.22 13.16 14.21 16.46 18.42

via Dalmazia 05.47 08.02 08.57 11.37 12.23 13.17 14.22 16.47 18.43

Capostrada 05.48 08.03 08.58 11.38 12.24 13.18 14.23 16.48 18.44

La Cugna 05.59 08.14 09.09 11.49 12.35 13.29 14.34 16.59 18.55

Signorino 06.04 08.19 09.14 11.54 12.40 13.34 14.39 17.04 19.00

San Mommè Stazione FS 06.14 09.24 12.04 13.44 17.14

Traforo Collina 06.23 09.33 12.13 13.53 17.23

La Collina 08.29 12.50 14.49 19.10

Spedaletto 07.35 08.34 12.55 13.55 14.54 19.15

S.Pellegrino 06.35 07.45 08.44 09.45 12.25 13.05 15.04 17.35 19.25

Taviano 06.46 07.56 08.55 09.56 12.36 13.15 13.16 15.15 17.46 19.36

Pavana 06.50 08.00 08.59 10.00 12.40 13.20 13.20 15.19 17.50 19.40

Badi 13.35 19.55

Treppio 13.50 20.10

bv.Ponte Teglia 06.54 08.04 09.03 10.04 12.44 13.24 15.23 17.54

Ponte alla Venturina 06.55 08.05 09.04 10.05 12.45 13.25 15.24 17.55

Porretta 07.00 08.10 09.09 10.10 12.50 13.30 15.29 18.00
V1) Si effettua nei giorni di Scuola CNP) Corsa effettuata con Servizio Sostitutivo

Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee di TPL - Pistoia Stazione FS - Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee Ferroviarie
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56 Porretta/Treppio - Taviano - San Pellegrino - Spedalletto - La Collina - San Momme - Signorino -
Pistoia Stazione FS
Feriale Lunedì - Sabato

Note CNP V1 V1 CNP
Treppio 05.50 14.20

Badi 06.05 14.35

Ca del Cucco 06.08 14.38

Porretta 07.05 08.30 10.25 11.30 13.00 13.50 16.30 19.20

Ponte alla Venturina 07.10 08.35 10.30 11.35 13.05 13.55 16.35 19.25

bv.Ponte Teglia 07.11 08.36 10.31 11.36 13.06 13.56 16.36 19.26

Pavana 06.20 07.15 08.40 10.35 11.40 13.10 14.00 14.50 16.40 19.30

Taviano 06.24 07.19 08.44 10.39 11.44 13.15 14.04 14.54 16.44 19.34

S.Pellegrino 06.36 07.30 08.55 10.50 11.55 14.15 15.05 16.55 19.45

Spedaletto 06.41 07.35 12.00 13.55 15.10

La Collina 06.46 12.05 15.15

Traforo Collina 09.02 10.57 13.56 14.22 17.02 19.52

San Mommè Stazione FS 09.11 11.06 14.31 17.11 20.01

Signorino 06.56 09.21 11.16 12.15 13.59 14.41 15.25 17.21 20.11

La Cugna 07.00 09.25 11.20 12.19 14.03 14.45 15.29 17.25 20.15

Capostrada 07.08 09.33 11.28 12.27 14.11 14.53 15.37 17.33 20.23

via Dalmazia 07.09 09.34 11.29 12.28 14.12 14.54 15.38 17.34 20.24

Chiesanuova 07.11 09.36 11.31 12.30 14.14 14.56 15.40 17.36 20.26

piazza San Francesco 07.16 09.40 11.35 12.34 14.18 15.00 15.44 17.40 20.30

Pistoia (Stazione FS) 07.20 09.44 11.39 12.38 14.22 15.04 15.48 17.44 20.34
V1) Si effettua nei giorni di Scuola CNP) Corsa effettuata con Servizio Sostitutivo

Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee di TPL - Pistoia Stazione FS - Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee Ferroviarie
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56 Pistoia Stazione FS - Signorino -
San Momme - La Collina -
Spedaletto - San Pellegrino -
Taviano - Treppio/Porretta
Festivo

Pistoia (Stazione FS) 08.50 13.50

corso Antonio Gramsci
(cinema

08.52 13.52

piazza San Francesco 08.54 13.54

Chiesanuova 08.56 13.56

via Dalmazia 08.57 13.57

Capostrada 08.58 13.58

La Cugna 09.09 14.09

Signorino 09.14 14.14

San Mommè Stazione FS 09.24 14.24

Traforo Collina 09.33 14.33

S.Pellegrino 09.45 14.45

Taviano 09.56 14.56

Pavana 10.00 15.00

bv.Ponte Teglia 10.04 15.04

Ponte alla Venturina 10.05 15.05

Porretta 10.10 15.10

56 Porretta/Treppio - Taviano - San
Pellegrino - Spedalletto - La
Collina - San Momme -
Signorino - Pistoia Stazione FS
Festivo

Porretta 10.30 16.30

Ponte alla Venturina 10.35 16.35

bv.Ponte Teglia 10.36 16.36

Pavana 10.40 16.40

Taviano 10.44 16.44

S.Pellegrino 10.55 16.55

Traforo Collina 11.02 17.02

San Mommè Stazione FS 11.11 17.11

Signorino 11.21 17.21

La Cugna 11.25 17.25

Capostrada 11.33 17.33

via Dalmazia 11.34 17.34

Chiesanuova 11.36 17.36

piazza San Francesco 11.40 17.40

Pistoia (Stazione FS) 11.44 17.44

Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee di TPL - Pistoia Stazione FS - Porretta Terme = Corrispondenza intermodale con linee Ferroviarie
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